PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 ноября 2016 года

	№ 1809

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 01 августа 2013 года № 1642 «О создании
резерва материальных ресурсов (запасов) муниципального образования Кондинский район»

В целях приведения объемов резерва материально-технических ресурсов в соответствие с долгосрочной комплексной целевой программой «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2014-2016 годы и на период до 2020 года», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 01 августа 2013 года № 1642 «О создании резерва материальных ресурсов (запасов) муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.2 статьи 5 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.3.2. При выделении материальных ресурсов (запасов) из Резерва, обозначенных пунктами 53, 54, 55 приложения 2 к постановлению Организации (учреждения) представляют:
акт наличия жидкого (твердого) топлива (сырая нефть, уголь, дрова) на котельных, подтверждающий десятидневный остаток жидкого (твердого) топлива (сырая нефть, уголь, дрова) на одной из котельных, эксплуатируемых организацией (учреждением);

расчет потребности жидкого (твердого) топлива (сырая нефть, уголь, дрова), подтверждающий десятидневный остаток топлива на котельной;

информацию о принятых организацией (учреждением) мерах для бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального хозяйства, а также об исключении срыва отопительного сезона, связанного с отсутствием жидкого (твердого) топлива (сырая нефть, уголь, дрова) для котельных, эксплуатируемых организацией (учреждением) или отсутствием заключенных договоров на поставку жидкого (твердого) топлива (сырая нефть, уголь, дрова) на отопительный сезон.

Отпуск жидкого (твердого) топлива (сырая нефть, уголь, дрова) (пункт 53, 54, 55 приложения 2 к постановлению) из Резерва организациям (учреждениям) Кондинского района осуществляется в случае:

десятидневного остатка жидкого (твердого) топлива (сырая нефть, уголь, дрова) на одной из котельных, эксплуатируемых организацией (учреждением).».
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Постановления 2016
Приложение
к постановлению администрации района
от 28.11.2016 № 1809
Номенклатура и объем резерва материально-технических ресурсов

(запасов) муниципального образования Кондинский район для ликвидации

аварий, чрезвычайных ситуаций на объектах

жилищно-коммунального хозяйства

	№
пп
	Наименование
	Единица измерения
	Количество

	1
	Тепловая пушка прямого нагрева (мощностью
43 кВт на дизельном топливе)
	шт.
	2

	2
	Муфта электросварная Ø20 мм ПЭ 100 SDR 11
	шт.
	4

	3
	Муфта электросварная Ø25 мм ПЭ 100 SDR 12
	шт.
	4

	4
	Муфта электросварная Ø32 мм ПЭ 100 SDR 13
	шт.
	4

	5
	Муфта электросварная Ø40 мм ПЭ 100 SDR 14
	шт.
	4

	6
	Муфта электросварная Ø50 мм ПЭ 100 SDR 15
	шт.
	4

	7
	Муфта электросварная Ø63 мм ПЭ 100 SDR 16
	шт.
	4

	8
	Муфта электросварная Ø75 мм ПЭ 100 SDR 17
	шт.
	4

	9
	Муфта электросварная Ø90 мм ПЭ 100 SDR 18
	шт.
	4

	10
	Муфта электросварная Ø110 мм ПЭ 100 SDR 19
	шт.
	4

	11
	Муфта электросварная Ø125 мм ПЭ 100 SDR 20
	шт.
	4

	12
	Муфта электросварная Ø140 мм ПЭ 100 SDR 21
	шт.
	4

	13
	Муфта электросварная Ø160 мм ПЭ 100 SDR 22
	шт.
	4

	14
	Муфта электросварная Ø180 мм ПЭ 100 SDR 23
	шт.
	4

	15
	Муфта электросварная Ø200 мм ПЭ 100 SDR 24
	шт.
	4

	16
	Муфта электросварная Ø225 мм ПЭ 100 SDR 25
	шт.
	4

	17
	Муфта электросварная Ø250 мм ПЭ 100 SDR 26
	шт.
	4

	18
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø50 мм
	м
	24

	19
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø63 мм
	м
	24

	20
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø90 мм
	м
	24

	21
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø110 мм
	м
	24

	22
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø160 мм
	м
	24

	23
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø225 мм
	м
	24

	24
	Труба ПЭ 100 SDR 13,6 P=12,5 АТМ Ø250 мм
	м
	24

	25
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 32 мм
	шт.
	6

	26
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 57 мм
	шт.
	6

	27
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 76 мм
	шт.
	6

	28
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 108 мм
	шт.
	6

	29
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 159 мм
	шт.
	6

	30
	Отвод в ППУ изоляции ПЭ диаметром 219 мм
	шт.
	6

	31
	Мотопомпа HONDA WT40XK2 DE
	шт.
	2

	32
	Прожектор светодиодный
	шт.
	6

	33
	Электроды ОК-46 ф3 /5,3 кг
	упаковок
	200

	34
	Электроды ОК-46 ф4 /6,6 кг
	упаковок
	200

	35
	Труба в ППУ изоляции Ø159 мм
	м
	100

	36
	Труба в ППУ изоляции Ø108 мм
	м
	100

	37
	Труба в ППУ изоляции Ø89 мм
	м
	100

	38
	Труба в ППУ изоляции Ø76 мм
	м
	100

	39
	Труба в ППУ изоляции Ø57 мм
	м
	100

	40
	Труба в ППУ изоляции Ø32 мм
	м
	100

	41
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø32 мм
	шт.
	5

	42
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø40 мм
	шт.
	5

	43
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø50 мм
	шт.
	5

	44
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø65 мм
	шт.
	5

	45
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø80 мм
	шт.
	5

	46
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø100 мм
	шт.
	5

	47
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø125 мм
	шт.
	5

	48
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø150 мм
	шт.
	5

	49
	Кран стальной шаровый присоединения фланец/фланец Ø200 мм
	шт.
	5

	50
	Насос скважинный Grundfos со шкафом управления
	шт.
	3

	51
	Насос сетевой Grundfos производительностью
170 м*3/час, двигатель 37 кВт
	шт.
	2

	52
	Насос сетевой Grundfos производительностью
300 м*3/час, двигатель 55 кВт
	шт.
	1

	53
	Нефть сырая
	тн
	3800

	54
	Уголь
	тн
	2000

	55
	Дрова
	куб. м
	1000